o . CMM.

proc ne 2227 24
Fis of
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação ny /2021.

Ementa: Avaliação de trânsito na rua
Mogi Mirim no bairro São Cristovão.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a solicitação de moradores, que insatisfeitos com a
mudança para mão única da Rua Mogi Mirim no bairro São Cristovão, a
Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte
indicação:

Realizar avaliação de trânsito no local acima citado, para a
possibilidade de voltar ser mão dupla a via.

Valinhos, 04 de Fevereiro de 2021. É
a
pd

ia
E
25

ÉE

R
E

E Mônica Morandi
o Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP J | ) 2]

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3 3

e eMM